
Zarządzenie Nr 152/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 22 września 2010r. 

 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej zasób Gminy Słubice, na okres do 

3 lat. 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 

2010r. z póź. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Przeznaczam do użyczenia na okres do 3 lat działkę oznaczoną numerem 

ewidencyjnym 6/3, o powierzchni 1,8238ha, położoną w obrębie Pławidło, której 

Gmina Słubice jest właścicielem.  

 

§ 2.  Użyczam niezabudowaną działkę opisaną w § 1 z przeznaczeniem na boisko 

sportowe i zobowiązuję „Biorącego w użyczenie” do utrzymania porządku na 

użyczonym terenie oraz do przestrzegania zasad bezpieczeństwa. 

 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 17.09.10r. A. Lebiedzińska  

 



 

 


